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Nombre

LUCIA
LEIRE
CANDELA
FABIOLA
ELENA
DUNA
MAR
VALERIA
INES
PILAR
LUCIA
IRIA
JIMENA
EVA
MARTA
JUNE
DANIELA
CARLA
MARIA
INES

RANKING INTERNO
2023/2024
SABLE FEMENINO
JUNIOR

Coeficiente de fuerza:

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32
Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion

Apellidos Proced. F2.Nem
JIMENO MORA CEL-M 2007
BRAVO ARAMBURU CE-M 2004
GONZALEZ ALCALDE CE-M 2004
VILLEGAS MONTELONGO CEL-M 2005
GOMEZ VALERA CEB-B 2006
DOBOS SAAVEDRA EHB-B 2005
FERNANDEZ AVILA CEL-M 2005
VERDE ALONSO SAMA-M 2007
VALVERDE MATE CEST-AV 2005
GARNEDO HERMIDA CEHE-PO 2006
DEL PALACIO ARGUELLO 'SAMA-M 2005
ORTIZ HERAS EHB-B 2007
BUENDICHA GARCIA CEST-AV 2005
NIETO RODRIGUEZ CBC-CA |2004
VELA DE PANDO CBC-CA 2005
RUIZ BELATEGUI CDF-SS 2008
SOLERA SANCHEZ CEB-M 2006
MATEU ESTEVEZ SAV-V 2004
LORA GOMA CBC-CA 2008
HIGUERA LOPEZ SAMA-M 2009

RANKING NACIONAL

2.817,21
3.636,00
2.817,21
2.290,85
1.950,65
1.899,67
2.265,47
1.733,15
1.385,90
1.397,30
1.684,57
1.271,51
1.434,37
1.419,29
1.259,63
1.194,00

796,47
1.032,75

797,38

916,52
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02/12/2023 16/12/2023 06/01/2024 20/01/2024
1,00 1,00 1,00 1,00
20 2.278 20 2.235 14 1.562 18 1.840
1,82 1,81 1,65 1,72
137 168 168 105
1,10 1,20 1,20 1,00
pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos total
0,00} 135 0,00} 90 360,66] 25 1.942,11 5.119,98
0,00} 127 0,00 0,00] 48 481,39 4.117,39
0,00 0,00} 0,00] 59 404,95 3.222,16
0,00} 94 376,19 0,00] 48 481,39 3.148,43
75 | 364,67] 118 279,87] 148 0,00} 41 539,79 2.855,12
0,00} 83 428,91] 69 463,531 80 204,20 2.792,10
0,00} 157 0,00] 161 0,00] 80 204,20 2.469,68
0,00} 88 404,13 0,00] 88 0,00 2.137,27
0,00} 112 301,98 0,00] 57 417,73 2.105,60
0,00} 62 663,16 0,00] 88 0,00 2.060,46
0,00}] 125 0,00} 0,00} 93 0,00 1.684,57
0,00} 149 0,00 0,00] 72 243,24 1.514,75
0,00} 166 0,00} 0,00] %4 0,00 1.434,37
0,00} 145 0,00 0,00 0,00 1.419,29
0,00} 151 0,00} 0,00] 98 0,00 1.259,63
0,00] 123 0,00 0,00] 95 0,00 1.194,00
0,00} 164 0,00} 68 264,41 1.060,88
0,00} 161 0,00 0,00 0,00 1.032,75
0,00} 162 0,00} 82 195,05 992,43
0,00} 152 0,00 0,00] %96 0,00 916,52




